



بارساگیت

امروز نخستین بازی لالیگای بارسلونا پس از رسوایی رشوه به داوری است

رنال

مادرید نسبت به این موضوع سکوت کرده و پرس ترجیح داده رابطه خویش با لاپور تا را خراب نکند اما رسانه‌های هوادار این باشگاه ادعا کرده‌اند که این داور بیشترین ضربه را به رئال زده است. آنکه نگرینا چهارمین داور تاریخ است که بیشترین بازیکن رئال مادرید را از زمین اخراج کرده (۱۹ خراج) و همچنین سومین داوری است که بیشترین بازی را برای این تیم داوری کرده (۳۵ بازی). رئال مادرید با این داور بدترین آمار پیروزی را داشته.

صحت کردهام و به من گفته شده که هیچ فشاری روی داوران وجود نداشته است. هیچ اتفاق غیرقانونی نیفتاده و همه چیز قانونی بوده است. البته او برای اینکه متهم به نقض بی طرفی نشود، اعلام کرده همچنان علیه باشگاه بارسلونا در فیرفی مالی اقدام خواهد کرد. او گفته: «علیه ثبت قرارداد گاوی تلاش خواهیم کرد، برای این کار به دادگاه خواهیم رفت. قرارداد او ثبت شده و در حالت وضعیت اضطراری قرار دارد، اما مشکل ما با ثبت این قرارداد است و همچنان برای اقدام علیه این ثبت قرارداد فرصت داریم. اگر قرارداد او لغو شود، او به شرایط قرارداد پیشین خود بازمی‌گردد. بارسا باید استنادی ارائه دهد تا مشخص شود ثبت قرارداد بلا مانع بوده است، این بدان معنی نیست که امکان ثبت قرارداد وجود نداشته. آنها می‌دانند چه کار باید بکنند»

سکوت کرده و پرس ترجیح داده رابطه خویش با لاپور تا را خراب نکند اما رسانه‌های هوادار این باشگاه ادعا کرده‌اند که این داور بیشترین ضربه را به رئال زده است. آنکه نگرینا چهارمین داور تاریخ است که بیشترین بازیکن رئال مادرید را از زمین اخراج کرده (۱۹ خراج) و همچنین سومین داوری است که بیشترین بازی را برای این تیم داوری کرده (۳۵ بازی). رئال مادرید با این داور بدترین آمار پیروزی را داشته.

حراج باشگاه‌های انگلیسی

باشگاه بزرگ لیگ برتری در حال تغییر مالکیت هستند که نام یک ایرانی هم بین مشتربیان دیده می‌شود

باشگاه‌های منچستر یونایتد و تاتنهام ممکن است به‌زودی به فروش برسند. ماجرای فروش منچستر یونایتد جدی‌تر از دیگران است، چون قطری‌ها با جیب پر پول وارد کارزار شده‌اند. گلینزرها تا جمعه به مشتریان فرصت داده بودند پیشنهادشان را عرضه کنند. حالا به‌نظر می‌رسد طرف‌های قطری و بریتانیایی اصلی‌ترین گزینه‌های خرید این باشگاه هستند؛ شیخ جاسم بن حمد آل ثانی برادر امیر قطر و یک میلیارد بریتانیایی به نام سر جیم ردکلیف. شیخ جاسم رئیس بانک اسلامی قطر (QIB) است و این پیشنهاد را از طریق بنیاد «نان تو» ثبت کرده است. تخمین زده می‌شود این پیشنهاد ۱۵ میلیارد پوند خواهد بود و این بالاترین پیشنهادی است که تاکنون برای یک باشگاه ورزشی ارائه شده است. رقم پیشنهادی نه به‌صورت قسطی یا با وام بلکه یکجا و به‌صورت نقدی پرداخت خواهد شد. گفته می‌شود شیخ به دنبال درآمندی از باشگاه منچستر یونایتد نیست. در مقابل رقم پیشنهادی ردکلیف هنوز مشخص نشده است. این میلیارد متولد شهر منچستر و هر دو مشتری از هواداران قدیمی این باشگاه هستند. پیش از این محمد بن سلمان، ولیعهد جنتالی عربستان سعودی هم دنبال خرید این باشگاه بود اما در نهایت به‌خاطر ماجرای قتل جمال خاشقچی به او روی خوش نشان داده نشد، پیشنهاد ۱۲ میلیارد پوندی‌اش ناپدید گرفته شد و در نهایت نیوکاسل را خرید.

باشگاه تاتنهام هم یک مشتری جدی پیدا کرده است. پیش‌تر گفته شده بود تاد بولی، مالک آمریکایی باشگاه چلسی خواهان خرید این باشگاه است، اما طبق قوانین امکان مالکیت یک نفر بر ۲ باشگاه در یک لیگ وجود ندارد. حالای ایرانی به نام جم نجفی برای خرید خروس‌ها با پیش گذاشته است. برعکس فرهاد مشیری که گفته می‌شود عامل یک میلیارد نفی روس به نام عثمانوف است، ایرانی جدید خودش می‌بازد در مشهوری است و در عرصه ورزش هم دستنی دارد. این میلیارد ایرانی - آمریکایی در حال تدارک گروهی از سرمایه‌گذاران برای خرید باشگاه تاتنهام با رقم ۲.۱ میلیارد پوند است. نجفی ۶۰ ساله است و در ۲۰ سالگی به آمریکا مهاجرت کرده و ثروت شخصی او ۲.۹ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۱ تخمین زده می‌شود. او سهامدار باشگاه آنتونیکیس سنز (NBA) و همچنین سهامدار و نایب رئیس مک‌لارن (در فرمول یک) است.

گلینزرای آمریکایی در سال ۲۰۰۲ باشگاه منچستر یونایتد را در ازای ۷۹۰ میلیون پوند خریده بودند و حالا بیش از ۶ برابر می‌خواهند آن را بفروشند.

گل بیشتر بازی بدتر

هالند گل‌های زیادی برای منچستر سیتی می‌زند اما بازی این تیم را ضعیف تر کرده است



ماشین هویج!

یک عادت جدید در ارلینگ هالند کشف شده که همه‌جا و در هر حالتی در حال خوردن هویج دیده می‌شود، حتی زمانی که می‌خواهد به هواداران امضا بدهد. ماشین گلزنی منچستر سیتی حالا به ماشین هویج خوری تبدیل شده است. شوخی‌هایی با این عادت توسط هواداران نوشته شده: از جمله اینکه یک نفر گفته: «هویج زیاد بخوریم تا مثل هالند شویم» یا «دوست داشتم مثل هویج برای هالند مهم بودم». اما در واقع این خوراکی سرشار از ویتامین A فقط بخشی از رژیم غذایی باورنکردنی این بازیکن است که برای او قدرت و تناسب اندام طراحی شده است. جاش کینگ، بازیکن سابق اورتون و واتفورد که در حال حاضر در فتر باغچه حضور دارد، درباره هالند گفته بود که او مثل خرس غذا می‌خورد. هویج برای جایگزینی این عادت است تا او روزی ۶ هزار کالری در غذاهایش صرفه جویی کند. البته هنوز هم خودش از قصابی‌های محلی گوشت گاو می‌خورد و علاقه زیادی به خوردن آن دارد و معتقد است که گوشت فقط در همبرگر مضر است. او دل و جگر هم می‌خورد و اگر هویج نباشد، شاید در طول یک ماه ورزش به ۱۲۰ کیلوگرم برسد.

ERLING HAALAND



کناری در کنار هافبک دفاعی مثلث خط میانی را تشکیل می‌دادند. با رفتن کانسلا بازی سیتی بدتر از گذشته شده و پپ گاردی از دفاع ۳ نفره هم استفاده می‌کند. او از متهم شدن به تیکی تاکا متفر است و برای همین تنوع‌های زیادی در تاکتیک می‌دهد، تاکتیک‌های جدید اختراع می‌کند و به نوعی انگار در حال بازی پلی استیژن است. بازیکنان از نظر او مهره‌هایی بیش نیستند، برای همین هر چند وقت یکبار بازیکنان مهمی مثل کانسلا، استرلینگ، گابریل ژسوس، سانه، آگوئرو، جیمی توره و دیگران وارد می‌کند چون از آنها خسته می‌شود. پپ فصل پیش بدون مهاجم نوک و با مهاجم کاذب بازی کرد که در این پست دی بروینه و گوندوگان به‌نوبت در ترکیب جای می‌گرفتند. در این فصل خولین آلوارس و هالند به‌عنوان مهاجم شماره ۹ واقعی در دسترس هستند. هالند با اینکه گل زیاد می‌زند، کیفیت فنی من‌هستی را پایین می‌آورد. او میانگین ۱.۲۷ گل در هر بازی به ثمر می‌رساند اما به‌جای اینکه با تاکتیک من‌سیتی خود بگیرد، سیتی با نوع بازی او خودش را تطبیق داده است. هالند نسبت به دور نمونه هم کمتر به عقب برمی‌گردد و در خارج از محوطه جریمه حریف صاحب توپ می‌شود. پاس‌های او از ۱۵۶ پاس به ۱۱.۷ پاس در هر بازی کاهش یافته و لمس توپ‌ها از ۳۳.۱ به ۲۴.۲ لمس توپ. حتی حمل توپ‌ها هم از ۱.۸۹ متر به ۱.۰۴ متر کاهش یافته است. فصل پیش ۱۲ درصد لمس توپ‌هایش در محوطه جریمه حریف بود که این تقریباً دوبرابر شده و به ۲۱ درصد رسیده است. این به معنی حضور بیشتر من‌سیتی نسبت

به فصل گذشته در محوطه جریمه حریفان نیست و نشان می‌دهد گوار دیولا در این فصل از پاس‌های بلند و بازی مستقیم هم استفاده می‌کند تا توپ را به مهاجم نوک تیم برساند. اگر منطقه کرنر را در نظر بگیریم، هالند در این فصل در هر منطقه‌ای از زمین نسبت به فصل‌های پیش کمتر صاحب توپ شده است. سیتی با هالند کمتر از قبل دنده و سرعتی است. فصل پیش آمار سرعت ۱۲۰.۱ بود که به ۱۲۰.۴ کاسته شده و حمل توپ‌ها در نیمه زمین حریف هم کم شده: از ۳۰.۱ در ۹۰ دقیقه به ۲۰.۵ که کاهش ۳۳ درصدی را نشان می‌دهد. هالند نتها سرعت تیم را کاهش داده، بلکه به مدافعان حریف اجازه پیشروی و شرکت در حمله‌ها را داده است. برای همین شاگرد پپ این فصل میانگین یک گل خورده در هر بازی ثبت کرده‌اند که نسبت به ۰.۶۸ گل در بازی در فصل پیش افزایش زیادی را نشان می‌دهد.

خط حمله یا یک‌سوم هجومی این تیم نسبت به فصل پیش بیشتر پرس کرده و از ۳۱.۶ به ۴۲.۸ در هر بازی رسیده اما یک‌سوم میانی از خط حمله حمایت نمی‌کند و به منطقه آسپ‌پدیر تیم تبدیل شده است. هافبک‌ها نسبت به فصل قبل هم نصف شده: از ۱۰۵.۸ به ۵۶.۸ و این هم تقصیر تغییر سبک بازی و استفاده از مهاجم واقعی به جای مهاجم کاذب (ناین فالس) است. گوار دیولا در تلاشی برای مقابله با کم‌تجربگی هالند به مناطق عمیق‌تر زمین، به بازیکنان میانی خود دستور می‌دهد تا برای حمایت نزدیک از او حرکت کنند، که به نوبه‌خود باعث خالی شدن منطقه میانی مرکزی می‌شود.

هالند سریع‌ترین بازیکن تاریخ است. رکورد قبلی توسط اندی کول در ۲۷ بازی بود

آمار ارلینگ در لیگ برتر انگلیس که با بهترین آمار فصل سرخ‌پوش است. رکورد قبلی برابر می‌کند؛ ۲۳ بازی، ۳۶ گل، ۳۰ پاس گل و ۳۲ گل در همه رقابت‌های فصل (تا پیش از بازی دیروز مقابل نینگهام فارست)